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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2015-06-05 - 8:57 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. CHUPKA, Patryk 05 UKS WILANOWIA Warszawa 34.27 227
2. KOSOBUDZKI, Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszaswa 34.43 224
3. ŁOBOW, Nikita 05 MUKP Warszawianka Wodny Park 34.65 219
4. MIŁKOWSKI, Wiktor 05 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 35.79 199
5. ZAWADZKI, Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszaswa 36.20 192
6. BOLEK, Stanisław 05 MKS Polonia Warszawa 36.59 186
7. ŁOBODA, Tymoteusz 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 37.09 179
8. KASPRZAK, Krzysztof 05 UKS OLIMPIC Warka 37.23 177
9. BOBREK, Tyberiusz 05 UKS SKALAR Warszawa 38.21 163

10. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 39.68 146
11. BIERNACKI, Michał 05 UKS SKALAR Warszawa 41.18 130
12. TOPCZEWSKI, Konstantyn 05 MKS Polonia Warszawa 41.27 130
13. TRONIARZ, Oskar 05 UKS SKALAR Warszawa 41.96 123
14. AMBROZIAK, Witold 05 Uks Pingwiny 42.17 121
15. DOBROWOLSKI, Srefan 05 MUKP Warszawianka Wodny Park 43.52 110
16. BUK, Jacek 05 UKS Szesnastka 44.83 101
17. RUTKOWSKI, Dawid 05 UKS SKALAR Warszawa 47.90 83
18. OLSZEWSKI, Kamil 05 MKS Polonia Warszawa 49.42 75
19. ZALEWSKI, Filip 05 UKS Delfin Garwolin 50.93 69
20. HOLDENMAJER, Cezary 05 UKS Szesnastka 57.96 46

11 lat

1. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.03 278
2. SIECZEK, Oliwier 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.46 267

ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS Manta Warszawa Włochy 32.46 267
4. CHMIELEWSKI, Michał 04 Iuks Muszelka 32.64 262
5. BANASIK, Samuel 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 33.85 235
6. DUDZIŃSKI, Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 34.25 227
7. KORDZIAK, Witold 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 34.68 219
8. KAŁASKA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 35.85 198
9. JANCKIEWICZ, Mateusz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 36.14 193

10. IWANICKI, Stanisław 04 MUKP Warszawianka Wodny Park 36.35 190
11. PAWŁOWSKI, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 37.31 176
12. LINARD, Bartosz 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 37.73 170
13. KRAS, Bruno 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 37.88 168
14. PIEKUŚ, Michał 04 UKS Wilanów Warszawa 37.89 168
15. KOPEĆ, Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 38.91 155
16. PETRIW-TLAGA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 39.33 150
17. KURPISZ, Kacper 04 MKS Polonia Warszawa 40.23 140
18. WARDAK, Marcin 04 UKS Delfin Garwolin 46.41 91

12 lat

1. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka 30.48 322
2. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 32.13 275
3. ANTCZAK, Bartosz 03 MKS Polonia Warszawa 32.37 269
4. JĘDRZEJEWSKI, Maciej 03 UKS Delfin Garwolin 33.17 250
5. SKÓRA, Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 33.30 247
6. KIJO, Tomasz 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 33.34 246
7. CZASAK, Jakub 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 40.08 141
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

13 lat

1. CHEŁSTOWSKI, Maciej 02 MKS Polonia Warszawa 29.30 363
2. SOBÓL, Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 30.65 317
3. SZCZEPAŃSKI, Jakub 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 30.71 315
4. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.07 304
5. LIPOWSKI, Oskar 02 Iuks Muszelka 31.11 303
6. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS SKALAR Warszawa 31.40 295
7. CZAJKA, Marcel 02 Iuks Muszelka 31.82 283
8. GRADZIK, Bartosz 02 Mpks Orka Ciechanow 33.25 248
9. STWORZYJANEK, Marek 02 Iuks Muszelka 34.06 231

10. KASPRZAK, Wiktor 02 UKS OLIMPIC Warka 34.10 230
11. JANUS, Adrian 02 MKS Polonia Warszawa 34.17 229
12. ZARZYCKI, Szymon 02 UKS Delfin Garwolin 34.31 226
13. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 35.40 206

14 lat

1. KAROLCZAK, Jan 01 Buks Warszawa 26.19 508
2. KRZYWNICKI, Adrian 01 Mpks Orka Ciechanow 26.38 498
3. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 26.87 471
4. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks Orka Ciechanow 26.89 470
5. KOŁODZIEJSKI, Filip 01 Buks Warszawa 27.97 417
6. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 Mpks Orka Ciechanow 28.09 412
7. PAJĄK, Bartek 01 Buks Warszawa 28.36 400
8. SENKOWSKI, Kacper 01 Uks Delfin Legionowo 28.61 390
9. KOWALSKI, Kacper 01 UKS GIM 92 Ursynów 29.01 374

10. REJNIAK, Mateusz 01 Mpks Orka Ciechanow 29.10 371
11. NIVETTE, Karol 01 Uks Ostrobramska Warszawa 29.38 360
12. GRZYBOWSKI, Witold 01 Klub Pływacki Płetwal Mława 29.39 360
13. BRZEŚKIEWICZ, Adam 01 Buks Warszawa 29.57 353
14. JAROSZEWSKI, Jakub 01 Uks Żoliborz Warszawa 30.49 322
15. PAWLAK, Rafał 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 30.54 320
16. MIZIAK, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 30.89 310
17. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.41 295
18. ŚCISEŁ, Olaf 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 31.51 292
19. CHOJNACKI, Krystian 01 UKS OLIMPIC Warka 31.77 285

15 lat

1. WAŚKO, Adam 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 26.59 486
2. PĘTLAK, Tadeusz 00 Uks Ostrobramska Warszawa 27.02 463
3. JABŁOŃSKI, Mateusz 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 27.81 425
4. KOWALSKI, Maxymilian 00 Mpks Orka Ciechanow 28.00 416
5. SZCZEPAŃSKI, Bartosz 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 28.17 408
6. PABICH, Jakub 00 Mpks Orka Ciechanow 28.70 386
7. MUTH, Michał 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 28.71 386
8. PIETRUSIAK, Michał 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 29.89 342
9. RZESZOTARSKI, Wojciech 00 UKS SKALAR Warszawa 30.80 312

16 - 17 lat

1. WŁODARCZYK, Maciej 99 Uks Pingwiny 26.14 511
2. PECYNA, Maciej 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon 26.41 496
3. NAWICZONOK, Andrej 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 26.47 492
4. WAŃKOWICZ, Błażej 99 UKS SKALAR Warszawa 26.90 469
5. PAWŁOWSKI, Maksymilian 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 26.94 467
6. SZULICH, Igor 98 Uks Delfin Legionowo 27.20 454
7. KUPIDURA, Mikołaj 99 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 27.35 446
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 16 - 17 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. ŚLIWKA, Jakub 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 27.47 441

Open

1. MICOREK, Krzysztof 93 Stow. Klub Pływacki Legia Wars 25.21 570
2. KOLCZYŃSKI, Stanisław 97 Uks Kapry Armexim Pruszków 25.93 524
3. CHRAPEK, Filip 97 Aquator Kozienice 25.97 521
4. WŁODARCZYK, Maciej 99 Uks Pingwiny 26.14 511
5. KAROLCZAK, Jan 01 Buks Warszawa 26.19 508
6. KRZYWNICKI, Adrian 01 Mpks Orka Ciechanow 26.38 498
7. PECYNA, Maciej 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon 26.41 496
8. NAWICZONOK, Andrej 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 26.47 492
9. WAŚKO, Adam 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 26.59 486

10. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 26.87 471
11. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks Orka Ciechanow 26.89 470
12. FULIŃSKI, Piotr 82 UKS JAGIELLONKA Warszawa 26.90 469

WAŃKOWICZ, Błażej 99 UKS SKALAR Warszawa 26.90 469
14. PAWŁOWSKI, Maksymilian 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 26.94 467
15. PĘTLAK, Tadeusz 00 Uks Ostrobramska Warszawa 27.02 463
16. KRAJEWSKI, Karol 96 Klub Pływacki Płetwal Mława 27.06 461
17. DURAJCZYK, Michał 97 Integracyjny Klub Sportowy Kon 27.07 460
18. SZULICH, Igor 98 Uks Delfin Legionowo 27.20 454
19. KUPIDURA, Mikołaj 99 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 27.35 446
20. ŚLIWKA, Jakub 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 27.47 441
21. JABŁOŃSKI, Mateusz 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 27.81 425
22. MUTH, Marcin 97 KS "1" Ożarów Mazowiecki 27.90 420
23. KOŁODZIEJSKI, Filip 01 Buks Warszawa 27.97 417
24. KOWALSKI, Maxymilian 00 Mpks Orka Ciechanow 28.00 416
25. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 Mpks Orka Ciechanow 28.09 412
26. SZCZEPAŃSKI, Bartosz 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 28.17 408
27. PAJĄK, Bartek 01 Buks Warszawa 28.36 400
28. SENKOWSKI, Kacper 01 Uks Delfin Legionowo 28.61 390
29. PABICH, Jakub 00 Mpks Orka Ciechanow 28.70 386
30. MUTH, Michał 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 28.71 386
31. KOWALSKI, Kacper 01 UKS GIM 92 Ursynów 29.01 374
32. REJNIAK, Mateusz 01 Mpks Orka Ciechanow 29.10 371
33. SZCZYPEK, Mateusz 96 UKS Delfin Garwolin 29.25 365
34. CHEŁSTOWSKI, Maciej 02 MKS Polonia Warszawa 29.30 363
35. NIVETTE, Karol 01 Uks Ostrobramska Warszawa 29.38 360
36. GRZYBOWSKI, Witold 01 Klub Pływacki Płetwal Mława 29.39 360
37. BRZEŚKIEWICZ, Adam 01 Buks Warszawa 29.57 353
38. PIETRUSIAK, Michał 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 29.89 342
39. PERL, Karol 76 Uks Pingwiny 30.02 337
40. RODKIEWICZ, Radosław 03 Iuks Muszelka 30.48 322
41. JAROSZEWSKI, Jakub 01 Uks Żoliborz Warszawa 30.49 322
42. PAWLAK, Rafał 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 30.54 320
43. SOBÓL, Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 30.65 317
44. SZCZEPAŃSKI, Jakub 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 30.71 315
45. RZESZOTARSKI, Wojciech 00 UKS SKALAR Warszawa 30.80 312
46. MIZIAK, Adam 01 MKS Polonia Warszawa 30.89 310
47. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.07 304
48. LIPOWSKI, Oskar 02 Iuks Muszelka 31.11 303
49. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS SKALAR Warszawa 31.40 295
50. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 31.41 295
51. ŚCISEŁ, Olaf 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 31.51 292
52. CHOJNACKI, Krystian 01 UKS OLIMPIC Warka 31.77 285
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. CZAJKA, Marcel 02 Iuks Muszelka 31.82 283
54. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.03 278
55. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 32.13 275
56. ANTCZAK, Bartosz 03 MKS Polonia Warszawa 32.37 269

PRZYBYSZ, Jan 97 UKS Delfin Garwolin 32.37 269
58. SIECZEK, Oliwier 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.46 267

ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS Manta Warszawa Włochy 32.46 267
60. RUTA, Dominik 95 UKS Delfin Garwolin 32.60 263
61. CHMIELEWSKI, Michał 04 Iuks Muszelka 32.64 262
62. JĘDRZEJEWSKI, Maciej 03 UKS Delfin Garwolin 33.17 250
63. GRADZIK, Bartosz 02 Mpks Orka Ciechanow 33.25 248
64. SKÓRA, Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 33.30 247
65. KIJO, Tomasz 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 33.34 246
66. BANASIK, Samuel 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 33.85 235
67. STWORZYJANEK, Marek 02 Iuks Muszelka 34.06 231
68. KASPRZAK, Wiktor 02 UKS OLIMPIC Warka 34.10 230
69. JANUS, Adrian 02 MKS Polonia Warszawa 34.17 229
70. DUDZIŃSKI, Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 34.25 227
71. CHUPKA, Patryk 05 UKS WILANOWIA Warszawa 34.27 227
72. ZARZYCKI, Szymon 02 UKS Delfin Garwolin 34.31 226
73. KOSOBUDZKI, Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszaswa 34.43 224
74. ŁOBOW, Nikita 05 MUKP Warszawianka Wodny Park 34.65 219
75. KORDZIAK, Witold 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 34.68 219
76. TERPIAŁ, Kacper 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 35.40 206
77. MIŁKOWSKI, Wiktor 05 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 35.79 199
78. KAŁASKA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 35.85 198
79. JANCKIEWICZ, Mateusz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 36.14 193
80. ZAWADZKI, Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszaswa 36.20 192
81. IWANICKI, Stanisław 04 MUKP Warszawianka Wodny Park 36.35 190
82. BOLEK, Stanisław 05 MKS Polonia Warszawa 36.59 186

MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 36.59 186
84. ŁOBODA, Tymoteusz 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 37.09 179
85. KASPRZAK, Krzysztof 05 UKS OLIMPIC Warka 37.23 177
86. PAWŁOWSKI, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 37.31 176
87. LINARD, Bartosz 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 37.73 170
88. KRAS, Bruno 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 37.88 168
89. PIEKUŚ, Michał 04 UKS Wilanów Warszawa 37.89 168
90. BOBREK, Tyberiusz 05 UKS SKALAR Warszawa 38.21 163
91. KOPEĆ, Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 38.91 155
92. PETRIW-TLAGA, Patryk 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 39.33 150
93. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 39.68 146
94. CZASAK, Jakub 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 40.08 141
95. KURPISZ, Kacper 04 MKS Polonia Warszawa 40.23 140
96. BIERNACKI, Michał 05 UKS SKALAR Warszawa 41.18 130
97. TOPCZEWSKI, Konstantyn 05 MKS Polonia Warszawa 41.27 130
98. TRONIARZ, Oskar 05 UKS SKALAR Warszawa 41.96 123
99. AMBROZIAK, Witold 05 Uks Pingwiny 42.17 121

100. DOBROWOLSKI, Srefan 05 MUKP Warszawianka Wodny Park 43.52 110
101. BUK, Jacek 05 UKS Szesnastka 44.83 101
102. WARDAK, Marcin 04 UKS Delfin Garwolin 46.41 91
103. RUTKOWSKI, Dawid 05 UKS SKALAR Warszawa 47.90 83
104. OLSZEWSKI, Kamil 05 MKS Polonia Warszawa 49.42 75
105. ZALEWSKI, Filip 05 UKS Delfin Garwolin 50.93 69
106. HOLDENMAJER, Cezary 05 UKS Szesnastka 57.96 46


